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3ATBEP]DKYIO
3apinysau kadenpu oprasizaiii Ta
eKOHOMIKH (hapMaliii 3 MCIsAHITIOMHOO MIrOTOBKOIO

KAJIEHJIAPHO-TEMATUYHUH [UIAH ITPAKTUYHUX 3AHATH
3 BK «IHTes1ekTyainbHuii 6i3nec Ta inHoBauilinuii po3BuTok y gapmanii»
Juta 3100yBa4iB BHINOT 0CBITH 3 Kypey (hapmanesTuiaHoro daxkyasTery 5 cemectpy 2024-2025 u.p.

/[ [Cre/ —  nouw Oxcana BEJISIEBA
“29% cepnius 2024 poxy

HazBa temu

Kinexicts
TOIUH

I'pyna

Buxnanau

ObnagHanHg

Harta

Tema 1. IlpakTHuHe 3auaTTH 1.
Cucrema IHTEIeKTYalbHOT
BIACHOCTI

2

1

Hou

. Bunminneka 1.B.

Tema 2. IlpakTHuHe 3anaTTH 2-4.
ABTOpCEKE IIPaBO 1 CYMDKHI [IpaBa.
ITpomuCI0Ba BIACHICTH

Hou

. Bunminneka 1.B.

Tema 3. IlpakTH4HE 3aHATTH 5.
OdopmiieHns 1mpag Ha 00'exTH
IHTENeKTYaILHOT BIIACHOCTI:
BHHAXOJIH 1 KOPHCHI MOJEII.

Hou

. Bunminneka 1.B.

Tema 3. IlpakTH4He 3aHATTH 6
OdopmiieHns 1mpag Ha 00'exTH
IHTENeKTYaILHOT BIIACHOCTI:
IPOMHCIIOBl 3pa3skH, 3HAKH I
TOBAPIB TA NOCIYT, 1HII 00’ €KTH.

Hou

. Bunminneka 1.B.

Tema 3. IlpakTH4He 3aHATTH 7.
Pons indopmariii Ta mokymeHTattii
MPOMUCIIOBOI BIACHOCTI ¥ hapmartii

Hou

. Bunnnueka 1.B.

Tema 4. IlpakTHune sanstTs 8-9.
Jorosopu y cthepi iHTeneKTyansHOI
IANBHOCTI

. Bunmunska 1.B.

Tema 5. Tlpaxtuune sanarras 10-11.
ExoHomika IHTeNeKTYaIbHOT
BIACHOCTI

. Bunmunska 1.B.

Tema 6. ITpaxTuune sapsrrs 12
CruMymioBaHHS 1 3a0XOYEHHS
IHTENEKTYAIBHOT [iSUIBHOCTI

. Bunmunska 1.B.

Tema 7. Ilpaxtuune sanarra 13-15.
3axucr mpaBa  IHTENEKTYaJbHOL
BIIACHOCTI

Hon

. Bunmunska 1.B.

MynsTa-
MeiHHII
MPOEKTOop,

[IK,
Mpe3eHTalliA,
Microsoft
Teams

20.09

20.09
27.09
27.09

04.10

04.10

04.10

11.10
11.10

11.10
18.10

18.10

18.10
25.10
25.10

Pazom:

30

3asinysau yuboBoro dacTiuHOW Kadenpu
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